АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «26»  декабря  2017 г.

                                   № 220
О внесении изменений в постановление

 Администрации Приволжского сельского поселения

от 26.06.2012г. №82 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги по

выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений»

(в редакции от 13.12.2016г. №311)
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение Федеральных законов от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р «О целевых модулях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения  инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановления Правительства Ярославской области от 21.02.2017 года №142-п «О планах мероприятий (дорожных картах) по улучшению инвестиционного климата в Ярославской области с учетом внедрения целевых моделей упрощения  процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности на 2017 год», постановления Администрации Приволжского сельского поселения от 27.12.2011 года № 118 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 26.06.2012г. №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (в редакции от 13.12.2016г. №311):
         1.1. Подпункт 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов.»;
1.2. В третьем абзаце подпункта 3.3. пункта 3 Административного регламента слова «в течение 18 дней» заменить на слова «в течение 5 рабочих дней»;
1.3. В шестом абзаце подпункта 3.4. пункта 3 Административного регламента слова «составляет 3 дня» заменить на слова «составляет 2 рабочих дня»;
1.4. В шестом абзаце подпункта 3.5. пункта 3 Административного регламента слова «составляет 3 дня» заменить на слова «составляет 2 рабочих дня».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Приволжского сельского поселения                              Е.Н. Коршунова